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KRYSTON - No Tangle - Anti Tangle
Gel 30ml

Cena 45,99 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 23 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy KR-NT1

Kod producenta KR-NT1

Kod EAN 5060041391869

Producent Kryston

Opis produktu
Jest to specjalnie opracowany żel do usztywniania miękkich plecionek przyponowych. Produkt na bazie wody.
No Tangle to specjalnie opracowana żel, który rozpuszcza się w wodzie. 

Wiąże filamenty wielościenne i usztywnia wszystkie miękkie plecionki, aby zapobiec splątaniu podczas rzutu. Po zanurzeniu w
wodzie żel rozpuszcza się podobnie do PVA, umożliwiając przywrócenie plecionki do pierwotnego miękkiego, elastycznego
stanu. Żel jest bez zapachu, bez smaku i jest nietoksyczny. No Tangle sprawia, że używanie i wiązanie zestawów to pestka.

Jeśli jesteś wędkarzem, który ma szorstką skórę na rękach, możesz napotkać problemy podczas obsługi miękkich plecionek.
Aby zapewnić bezproblemową obsługę, zastosuj niewielką ilość materiału "No Tngle", co spowoduje, że problemy z wiązaniem
węzłów iznikną. Żel osadzi się w cienkiej twardej powłoce, która zasadniczo usztywnia materiał, co z kolei zapobiega złapaniu
lub zaczepieniu ultracienkich włókien na szorstkiej skórze.

  
 

www.facebook.com

W 1988 roku zaprezentowali to, co stało się kamieniem milowym w
rozwoju wędkarstwa karpiowego, "Kryston Multi-Strand". Był to

pierwszy na świecie materiał o niezwykle dużej wytrzymałości, lecz
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miękki i pięknie układający się na dnie. Wykonany w całości ze
Spectry - najsilniejszego włókna na świecie, ten legendarny produkt

stał się katalizatorem dla wszystkich przyszłych materiałów
przyponowych i rozwoju, torując drogę do tego, czego używamy

dzisiaj. Tak narodziła się marka KRYSTON.

Od czasu pierwszej koncepcji KRYSTON konsekwentnie prowadzi i
rozwija tą dziedzinę, opracowując kolejne przełomowe produkty.
Korzystając z najnowszych technologii, technik i materiałów w

połączeniu z badaniami i rozwojem, pozostaje na czele tworzenia
specjalistycznych produktów i zaspokaja wyzwania jakie niesie

idealne zaprezentowanie przynęty.

Wiele z innowacji jest rewolucyjnych i unikatowych, przez co czasem
nie zrozumiałych. Jednak gdy są prawidłowo stosowane, mogą

decydować o sukcesie, albo porażce.

Ze względu na wyjątkową budowę, tradycyjne materiały, takie jak
Silkworm, Merlin i Super Nova, są używane przez dziesiątki tysięcy

osób i cieszą się uznaniem na całym świecie. Jeszcze bardziej
imponująca jest historia naszego wynalazku czyli plecionki w otulinie.

Snake, Super Mantis i Quick-Silver Gold złamały rekordy świata nie
tylko raz, ale zadziwiająco bo dziesięć razy! Brytyjskie, europejskie i
światowe mistrzostwa karpiowe były wielokrotnie wygrywane przez

wędkarzy używających Krystona.

W rzeczywistości materiały Krystona łamią więcej krajowych i
międzynarodowych rekordów niż jakakolwiek inna pojedyncza marka,

więc trudno się dziwić, że najlepsi na świecie wędkarze karpiowi
zapewniają o skuteczności i niezawodności. To tylko kilka powodów,

dla których KRYSTON jest światowym liderem w tworzeniu materiałów
do prezentacji przynęt.
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